
K prodeji, Byt 1+kk, 57 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278366 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

4 890 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k prodeji již zkolaudovanou bytovou jednotku 1+kk o
velikosti 57,33 m2 orientovanou na jihozápad. Byt se nachází ve
druhém nadzemním podlaží cihlového domu v projektu Triangl
Park. Byt disponuje krásným, rohovým balkónem s výhledem do
parku. K příslušenství bytu patří sklepní kóje, která je situována
dole v garážích hned u vlastního parkovacího místa. Cena bytu se
uvádí již včetně garážového parkovacího stání. Byt je ihned k
předání a nastěhování. Budu se na Vás těšit na prohlídce a s
financováním ráda pomohu.

ID inzerátu ESO: 4278366
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 57 m2
Balkón: 10m2
Užitná plocha: 57 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


